במתחם הפסטיבל, שנשען על המוטיב המרכזי של חג סוכות - האושפיון - פעלו שישה מתחמי פעילות שונים.

הפסטיבל נפתח באירוע חגיגי במרכז אמ' נריות הבמה במופע של שלומית אהרון ושלו-

5.98x14.55 2 עמוד 24 העיר ערי מודיעין 10/2010 24431566-1
62200

3 יקיר הנוער

ראש מועצת שהם גיל לבנה (בתמונה) יקבל את אות יקיר תנועות הנוער תשע"א 2010. האות יוענק ללבנה בטקס במעמד שר החינוך ח"כ גרעון סער ומוזכ"לי תנועות הנוער. ער. הטקס יתקיים בתל אביב בסוף אוקטובר. בהחלטת מועצת תנועות הנוער להעניק את האות לראש מועצת שהם נכתב בין השאר: "גיל לבנה נוהג להזכיר לתושבי שהם כי ההשקעה בחינוך היא המוצלחת מכל ההשקעות האפשריות".

חזי בוסידן